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Skuadra e Lushnjes do te kete nje transferte te veshtire, ku te shtunen do te udhetoj per ne 
Kukes e do te ndeshet me skuadren vendase. Ne ndeshjen e se shtunes formacionit te Banos 
do t'i mungoj sulmuesi kryesor , Gentjan Cela, i cili sipas burimeve prane klubit lushnjar prej
ditesh eshte i demtuar.  " Pavaresisht transfetes se veshtire, skuadra jone eshte mobilizuar per
te  dhene maksimumin. Shpresojme qe te mos dalim pa pike" u shpreh per albaniasoccer.com,
mesfushori lushnjar Arlind Korreshi.  Nderkohe sipas 
burimeve prane klubit lushnjar mesojme se ne drejtim te qytetit te Kukesit do te udhetojne dhe
dy autobuze me sportdashes.           
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